



Wójt Gminy Szaflary

Urząd Gminy Szaflary
ul. Zakopiańska 18, 34-424 Szaflary
www.szaflary.pl



Narodowy Fundusz
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Znak sprawy RGGZ.271.8.2022
Nr przetargu 4/2021

Szaflary dnia 25.03.2022 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/szaflary>
(strona internetowa prowadzonego postępowania)

Wyjaśnienia nr 4

Dotyczy: „Wykonanie odwiertu badawczo-eksploatacyjnego Bańska PGP-4 w celu ustalenia zasobów wód termalnych w utworach eocenu numulitowego i mezozoicznych podłoża niecki podhalańskiej w obszarze górniczym Podhale 2”

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.); zwana dalej: ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zgodnie z zapisami PRG wskazano 3 poziomy do ewentualnego zabiegu kwasowania (poziom I, poziom II, poziom III). W każdym z tych poziomów może zostać wykonane jedno lub kilka zabiegów kwasowania. Prosimy o dokładne określenie ilości zabiegów kwasowania dla każdego z poziomów.

Odpowiedź:

Z uwagi na badawczy charakter otworu nie jest możliwe jednoznaczne określenie ilości zabiegów kwasowania na tym etapie. Wykonawca musi założyć jako minimum, co najmniej jeden zabieg dla każdego poziomu.

Pytanie 2

Jaka jest maksymalna miąższość odcinków wyznaczonych do kwasowania w poszczególnych etapach dla każdego z poziomów?

Odpowiedź:

Z uwagi na badawczy charakter otworu nie jest możliwe jednoznaczne określenie ilości maksymalnej miąższości odcinków wyznaczonych do kwasowania.

Pytanie 3

W jaki sposób należy odizolować interwały przewidziane do kwasowania w poszczególnych etapach każdego z poziomów?

Odpowiedź:

Interwały przewidziane do kwasowania należy odizolować mechanicznie (systemem pakerów).

Pytanie 4

Zamawiający przewiduje możliwość kwasowania z udziałem azotu w stosunku 1:2. Proszę o sprecyzowanie o jakie proporcje chodzi: objętościowe, wagowe ciekłego czy gazowego azotu?

Odpowiedź:

W celu doprecyzowania wytycznych dotyczących kwasowania Zamawiający informuje, że chodzi o proporcje objętościowe gazowego azotu 2:1 do ciekłego kwasu. Proporcje objętościowe w WARUNKACH ZŁOŻOWYCH – w określonej temperaturze i ciśnieniu zabiegu.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie materiału SS 316L, z którego mają zostać wykonane wieszaki i pakery kolumn filtrowych oraz wieszaki i pakery tie backów linerów, materiałem L80 13Cr?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie dla wieszaków i pakerów kolumn filtrowych oraz wieszaków i pakerów tie backów linerów.

Pytanie 6

W nawiązaniu do § 9 ust.7 umowy czy Zamawiający przedstawi wyniki badań Geotechnicznych gruntu na lokalizacji przed złożeniem ofert, bez badań geotechnicznych gruntu warunki prowadzenia robót nie są nam znane.

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawia wyniki badań geotechnicznych, które znajdują się w załączeniu do niniejszych odpowiedzi. Jednocześnie Zamawiający informuje, że po zakończeniu prac Wykonawca ma obowiązek przywrócenia nieruchomości do stanu pierwotnego.

Załącznik:

1. Opinia geotechniczna.

Z up. Wójta Gminy
KIEROWNIK
Referatu Gospodarki Gminnej
i Zamówień Publicznych
Monika Meluk-Augustyn